
Ceník Inzerce Platný od 1.1.2024

Produktový List

Dodáváme pohon Vaší prosperitě.



2

Ceník Inzerce pro RK
Ceník inzerce pro realitní kanceláře je nastaven na kreditový systém v Kč/den


(pay per day).

Zjistit více

Topování Inzerátů
Vaše nemovitost bude zobrazena a zvýrazněna na hlavní stránce, ve výpisu filtru 

nemovitostí a v detailu inzerátu hned nad podobnými nabídkami.

Zjistit více

Nemovitostní Marketing
Propagujte služby související s bydlením, jako jsou kuchyně, truhlářství a úklidové 

služby, přímo na detailu inzerátu.

Zjistit více

Finanční Marketing
Zvýrazněte se jako finanční poradce v detailu každého inzerátu a získávejte 

hypoteční leady od zájemců přímo z hypoteční kalkulačky z daného okresu.

Zjistit více

Reklamní Bannery
Využijte reklamní plochy na různých pozicích napříč portály.


Nabízíme responzivní formáty s možností cílení jak na konkrétní okresy, kraje, tak na 

celou ČR.

Zjistit více

Hypoteční Leady Novinka

Dodáváme hypoteční leady velkým skupinám i jednotlivým finančním poradcům – za 

měsíc vygenerujeme hypoteční leady v hodnotě 500 000 000 Kč.

Zjistit více

Která oblast Vás zajímá?

Která oblast Vás zajímá?



3

Propagace na Facebooku Unikátní Služba

Zvyšujeme viditelnost Vašich inzerátů v odborných skupinách na Facebooku.


Součástí inzerce je automatická propagace v našich skupinách s 400 000 členy 

napříč celou ČR

Zjistit více

Náběrové Poptávka Unikátní Služba

Pomáhají realitním kancelářím navyšovat počty svých nabízených nemovitostí.


Tento typ poptávky je pro každou inzerující RK zcela zdarma v rámci běžné inzerce.

Zjistit více

PR Články
Umístěte své PR články na Home Page VideoBydleni.cz, nebo do blogů ostatních 

portálů.

Zjistit více

Nepřímá Poptávka Unikátní Služba

Jedinečná funkce, kterou nenabízí žádný jiný realitní portál. 


Získejte nové příležitosti, když zájemce označí, že chce být kontaktován i jinou 

realitní kanceláří s podobnou nabídkou.

Zjistit více

Služby pro Linkbuildery
Pro posílení SEO Vašich webů umístíme zpětné odkazy do již zveřejněných článků na 

všech šesti portálech.

Zjistit více

Která oblast Vás zajímá?

Která oblast Vás zajímá?



Ceník Inzerce pro RK

Počet Inzerátů Cena/Den Cena Celkem/Den

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5,50

1,65

1,65

1,60

1,50

1,40

1,40

1,40

1,40

1,10

5,50

7,15

8,75

10,25

11,65

13,05

14,45

15,85

17,25

18,35

Počet Inzerátů Cena/Den Cena Celkem/Den

25

40

60

80

100

200

300

500

700

1000

0,44

0,41

0,36

0,35

0,34

0,34

0,33

0,30

0,28

0,25

34,19

40,76

48,91

56,10

63,09

97,09

131,08

197,05

257,03

341,00

Každý den zohledňujeme počet aktuální inzerce, tedy při 

růstu či úbytku inzerátů platíte stále jen za reálné využití.

4 Ceník Inzerce pro RK



Ceník Inzerce pro RK

5 Ceník Inzerce pro RK

Příklad

Realitní kancelář má 65 nabídek. 

Výpočet: 48,91 + 5*0,36= 50,71 Kč/den

Minimální částka dobití je 1 000 Kč

Samotné dobití je možné vystavením 
faktury skrze B3T rozhraní

Inzerce probíhá na všech realitních 
portálech skupiny B3 Technology současně

Export realitních inzerátů probíhá skrze 
VideoBydleni.cz na další realitní portály B3T

Export nemovitostí ze systému Realko je zpoplatněn 

částkou 100 Kč/měsíc nad rámec ceny inzerce.

videobydleni.cz



Topování Inzerátů

Posuňte svou inzerci na přední příčky

Zajistěte svým inzerátům prémiovou viditelnost 

s týdenním topováním, které je umisťuje nad 

standardní nabídky.

Cena v tabulce je v Kč bez DPH

Platba za topování probíhá stržením 
z kreditu

Probíhá zároveň na všech portálech B3 
Technology

Podrobný výpis plateb za topování pro 
každého makléře (na vyžádání)

Top Inzerát Top Inzerát Top Inzerát

Topování inzerátů6



Topování Inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Benešov 15 10 25 10 10 10 100 10 15 10 15 15 35 10

Beroun 15 15 40 15 15 10 100 10 15 10 15 15 35 10

Blansko 15 15 25 10 10 10 50 10 10 10 15 15 15 10

Brno-město 110 110 115 70 75 20 115 15 25 10 25 70 25 10

Brno-venkov 25 25 50 15 15 15 120 15 25 10 25 25 25 10

Bruntál 10 10 25 10 10 10 35 10 15 10 25 15 15 10

Břeclav 15 10 25 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Česká Lípa 15 15 25 15 15 15 50 10 15 10 15 15 15 10

České Budějovice 25 15 105 25 20 15 50 10 15 10 25 25 25 10

Český Krumlov 10 10 15 10 10 10 40 10 15 10 15 15 15 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 

7 Topování inzerátů



Topování Inzerátů

8 Topování inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Děčín 15 15 25 15 15 15 50 10 15 10 15 15 15 10

Domažlice 10 10 15 10 10 10 25 10 15 10 15 15 15 10

Frýdek-Místek 15 15 35 15 10 15 85 15 15 10 25 25 35 10

Havlíčkův Brod 15 10 15 10 10 10 40 10 15 10 15 15 15 10

Hodonín 15 10 25 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Hradec Králové 25 15 50 15 25 15 50 15 15 10 15 25 15 10

Cheb 15 15 25 10 10 10 40 10 10 10 15 15 15 10

Chomutov 15 15 35 15 15 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Chrudim 15 15 15 10 10 10 40 10 15 10 15 15 15 10

Jablonec nad Nisou 15 15 25 15 15 15 50 15 15 10 25 15 25 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 



Topování Inzerátů

9 Topování inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Jeseník 10 10 15 10 10 10 25 10 10 10 15 15 15 10

Jičín 10 10 15 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Jihlava 15 15 35 15 15 10 40 10 15 10 15 15 15 10

Jindřichův Hradec 15 10 15 10 10 10 40 10 15 10 15 15 15 10

Karlovy Vary 15 15 35 15 15 15 50 15 15 10 15 15 15 10

Karviná 15 15 50 15 20 10 50 10 15 10 25 25 15 10

Kladno 35 15 50 15 20 10 85 10 15 10 15 25 25 10

Klatovy 15 10 15 10 10 10 35 10 15 10 15 15 15 10

Kolín 15 15 25 15 15 15 100 15 15 10 15 15 15 10

Kroměříž 15 10 25 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 



Topování Inzerátů

10 Topování inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Kutná Hora 15 10 15 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Liberec 25 25 50 25 20 15 100 10 15 10 25 25 25 10

Litoměřice 15 15 25 15 15 15 50 15 15 10 15 15 15 10

Louny 15 10 15 10 15 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Mělník 15 15 35 15 15 15 100 15 15 10 15 25 25 10

Mladá Boleslav 15 15 50 15 15 10 100 10 15 10 15 25 15 10

Most 15 15 35 15 20 10 35 10 10 10 15 15 15 10

Náchod 15 10 25 10 10 10 35 10 15 10 15 15 15 10

Nový Jičín 15 15 35 15 15 10 50 10 15 10 25 25 15 10

Nymburk 15 15 35 15 15 10 50 10 15 10 15 15 15 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 



Topování Inzerátů

11 Topování inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Olomouc 25 35 100 25 25 15 100 15 15 10 25 25 15 10

Opava 15 15 25 15 15 10 50 10 15 10 25 15 15 10

Ostrava-město 35 35 125 35 25 15 100 10 15 10 25 35 15 10

Pardubice 25 15 50 15 20 10 50 15 15 10 15 25 15 10

Pelhřimov 10 10 15 10 10 10 25 10 15 10 15 15 15 10

Písek 10 15 25 10 10 10 25 10 15 10 15 15 15 10

Plzeň-jih 15 15 25 15 10 15 50 10 15 10 15 15 15 10

Plzeň-město 35 35 100 35 25 10 50 15 15 10 25 35 15 10

Plzeň-sever 15 15 25 15 10 70 50 10 15 10 15 15 15 10

Praha 1 35 65 100 65 55 70 25 10 10 10 25 65 10 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 



Topování Inzerátů

12 Topování inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Praha 2 65 65 150 65 55 25 25 15 10 10 25 50 10 10

Praha 3 65 65 150 65 25 25 25 15 10 10 25 50 10 10

Praha 4 125 125 165 65 75 60 50 15 15 10 25 50 15 10

Praha 5 125 125 165 65 75 60 50 15 15 10 25 50 15 10

Praha 6 65 65 150 65 75 60 50 15 15 10 15 30 15 10

Praha 7 35 35 100 65 55 25 25 10 10 10 15 30 10 10

Praha 8 65 65 150 35 55 25 35 15 15 10 15 30 10 10

Praha 9 65 65 150 35 55 60 50 15 15 10 15 30 10 10

Praha 10 65 125 165 65 55 15 50 15 15 10 15 30 10 10

Praha-východ 25 25 50 15 25 15 170 15 25 10 25 25 35 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 



Topování Inzerátů

13 Topování inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Praha-západ 25 15 50 15 25 10 170 15 25 10 25 25 35 10

Prachatice 10 10 15 10 10 10 25 10 15 10 15 15 25 10

Prostějov 15 15 25 15 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Přerov 15 15 35 15 15 10 50 10 15 10 15 25 15 10

Příbram 15 10 25 15 15 10 50 10 15 10 15 15 25 10

Rakovník 15 10 15 10 10 10 50 10 15 10 15 15 25 10

Rokycany 15 10 15 10 10 10 35 10 15 10 15 15 15 10

Rychnov nad Kněžnou 15 15 15 10 10 10 35 10 15 10 15 15 15 10

Semily 15 15 15 10 10 10 35 10 15 10 25 15 25 10

Sokolov 15 10 25 10 10 10 35 10 10 10 15 15 15 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 



Topování Inzerátů

14 Topování inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Strakonice 10 10 15 10 10 10 35 10 15 10 15 15 15 10

Svitavy 10 10 15 10 10 10 35 10 10 10 15 15 15 10

Šumperk 15 10 25 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Tábor 15 10 15 10 10 10 35 10 15 10 15 25 25 10

Tachov 15 10 15 10 10 10 25 10 10 10 15 15 15 10

Teplice 15 15 50 15 20 15 50 10 15 10 15 25 15 10

Trutnov 15 10 25 10 10 10 50 10 15 10 25 15 25 10

Třebíč 15 10 25 10 10 10 50 10 10 10 15 15 15 10

Uherské Hradiště 15 15 25 15 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Ústí nad Labem 15 15 50 15 25 15 50 10 15 10 15 25 15 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší



Topování Inzerátů

15 Topování inzerátů

Okres Byty malé Byty střední Byty velké Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Ústí nad Orlicí 15 10 15 10 10 10 35 10 15 10 15 15 15 10

Vsetín 15 10 25 15 15 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Vyškov 15 15 25 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Zlín 25 15 50 15 20 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Znojmo 15 10 15 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

Žďár nad Sázavou 10 10 15 10 10 10 50 10 15 10 15 15 15 10

*Ceny uvedené v tabulkách jsou bez DPH.

Cena za týdenní topování

Cena v Kč 

Byty Malé

Byty Střední

Byty Velké

1+kk, 1+1, 2+kk

2+1, 3+kk, 3+1

4+kk, 4+1 a větší



Top Inzerát

Top Inzerát

Top Inzerát

Top Inzerát

Top Inzerát Top Inzerát Top Inzerát Top Inzerát

Top Inzerát Top Inzerát Top Inzerát Top Inzerát

16

Topovaná inzerce

Topování inzerátů



Finanční Marketing

Propagace Finančních Poradců

u inzerce

Přilákejte více zájemců o komplexní 

finanční plánování.

Integrace Hypotečních Kalkulaček

Probíhá zároveň na všech portálech B3 
Technology

3 000 Kč měsíc / okres / 6 portálů

Finanční marketing

17 Finanční marketing



Nemovitostní Marketing

Zvýrazněte Vaši Nabídku

Integrujeme doplňkové služby přímo do 

detailu každého inzerátu.

Zahrnutí doplňkových služeb jako design 
interiéru, truhlářské práce a úklidové služby

Sekce je určena komplementárním službám 
spojeným s bydlením (stěhování, 
instalatéři, úklidy, design interierů atp.)

18

Nemovitostní marketing

Nemovitostní Marketing

Cena za profil na šesti portálech je 1 000 Kč/měsíc/okres.



Hypoteční Leady

Finanční marketing

19 Hypoteční Leady 

Efektivní Leady pro Hypoteční Obchody

Dodáváme hypoteční leady velkým skupinám


i jednotlivým finančním poradcům


– za měsíc vygenerujeme hypoteční leady 

v hodnotě 500 000 000Kč.

Vznikají na neobsazených hypotečních 
kalkulačkách

Leady jsou teplé a je třeba je do několika 
hodin provolat a klienta zpracovat

Cena každého leadu je 1499 Kč

Průměrná úspěšnost uzavření obchodu 
osciluje okolo 20%

Novinka



Nepřímá Poptávka

20

Vznikne pokud zájemce označí na detailu inzerátu


u kontaktního formuláře checkbox:


‘’Mám zájem být kontaktován i jinou realitní 

kanceláří s podobnou nemovitostí’’.

Tento typ poptávky nenabízí žádný jiný 
realitní portál!

Pokud jste Vy, realitní kanceláří, která má 
podobnou nemovitost té, kterou klient 
hledá, odešle se Vám  nepřímá poptávka

Klient projevil zájem, aby ho kontaktovala i 
jiná realitní kancelář 

Nepřímá poptávka

Unikátní Služba

Nemovitostní marketing



Náběrové Poptávky

V každém detailu inzerátu, na profilu realitní 

kanceláře, nebo na konkrétním profilu 

každého realitního makléře, má prodávající 

klient možnost vyplnit údaje a zaslat 

formulář s žádostí.

Tento typ propagace nenabízí žádný jiný 
realitní portál!

Tato poptávka automaticky odchází do e-mailu 
daného realitního makléře či realitní kanceláře

Náběrové poptávky nemáme nijak 
zpoplatněné a náleží Vám v rámci Vaší inzerce 
na našich portálech

Jiné realitní portály dále tento typ poptávek 
zpoplatňují, či je prodávají jiným subjektům

21 Náběrové poptávky

Unikátní Služba



Propagace na Facebooku

Automatizovaná Propagace Vašich 
Inzerátů na Facebooku

Tento typ propagace nenabízí žádný jiný 
realitní portál!

V rámci Vaší inzerce probíhá ZDARMA 
automatická propagace Vašich inzerátů 
v specializovaných skupinách na sociální síti 
Facebook

K propagaci využíváme více než 300 vlastních 
skupin, kde jsme správci, ale také dalších 350 
vytipovaných regionálních skupin, kde 
nabízíme inzeráty našich klientů, realitních 
kanceláří

Na denní bázi vypostujeme přes 4 000 URL 
adres s inzeráty napříč celou ČR

22 Propagace na Facebooku

Unikátní Služba

Všem našim klientům umožňujeme 
ZDARMA a bez blokací postování jejich 

inzerátů, makléřů a značek ve všech 
našich skupinách.



Jejich seznam naleznete

ZDE

+ 400 000 členů

až 300 skupin

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1THG9yKc0HPyErMxyCOhF_7iBP9o2FInsTvwVyhwmRu0/edit#gid=0


PR Články

Využijte sílu obsahu a posilte SEO

Blog je součástí všech portálů skupiny B3Technology. 

U portálu Videobydleni.cz se blog/magazín nachází přímo na 

domovské stránce.

Cena za PR článek na 
ostatní portály je 2 000 Kč 
za normostranu a 1 – 3 
zpětné odkazy

Nabízíme napsání PR 
článku za 2 000 Kč za 
normostranu

Ke každé normostraně 
zveřejníme 1 fotku

Platba probíhá dopředu, 
zveřejňujeme po uhrazení 
faktury

Optimalizace pro vyhledávače 
zvyšuje viditelnost vašich 
inzerátů

Atraktivní obsah udržuje zájem 
čtenářů a podporuje interakci

PR články jsou sdíleny na 
sociálních sítích a zvyšují dosah 
vaší kampaně

Do PR Článků Vám umístíme 1 – 3 
zpětné odkazy

Cena za PR článek do magazínu 
VideoBydleni.cz je 3 000 Kč za 
normostranu 1- 3 zpětné odkazy

23 PR Články



Služby pro Linkbuildery

24

Umístíme zpětné odkazy do již existujících 
našich článků

Cena zpětného odkazu do článku v magazínu 
na VideoBydleni.cz je 1 500 Kč/odkaz

Cena zpětného odkazu na ostatní portály je 
1 200 Kč/odkaz

Agenturním klientům poskytujeme zajímavé 
velkoobchodní slevy

Služby pro Linkbuildery



Bannery

Banner

Banner

Banner

Bannerové Plochy na portálech

Využijte naše viditelné reklamní plochy pro 

maximální expozici Vaší značky na všech 6 

portálech najednou.

Banner Mailing do realitních 
kanceláří (B2B)

Speciálně cílené bannery v mailingových 

kampaních do realitních kanceláří, které zvyšují 

povědomí a generují nové příležitosti pro 

spolupráci.

Banner Mailing v podobných 
nabídkách (B2C)

Zaměřte své reklamy v mailingu, které se objevují 

ve spojení s podobnými nabídkami, a zvyšte tak 

šanci na zaujetí relevantních zájemců.

25 Bannery



1110 px

830 px

210 px

270 px

Doplňková grafika pozadí
2000x1400 px

Bannerové Plochy na portálech
1650x830 px

Branding Banner

26 Bannerové plochy na portálech



videobydleni.cz

Head Banner 1100x200 pxDesktop

Side

Banner

Middle Banner 825x150 px

300x600 px

Desktop

Desktop

27 Bannerové plochy na portálech



Bottom Banner

825x300 px

Desktop

28

Bottom Banner

Bannerové pllochy na portálech

Mobil



Head Banner
Mobil

Middle Banner
Mobil

Velikosti

Branding Banner

Head Banner

Middle Banner

Side Banner

Bottom Banner

1650x830

1100x200

825x150

300x600

825x300

Bannerové Plochy na portálech

29 Bannerové plochy na portálech

Cena u všech typů bannerů je DOHODOU.



Banner

Banner Mailing do realitních kanceláří

poptávky (B2B)

30
Banner mailing (B2B)

Pošleme více než 20 000 B2B mailů měsíčně

Přímé poptávky – mail na konkrétního makléře 
u dané nemovitosti

Nepřímé poptávky – mail do 5 různých 
realitních kanceláří s podobnou nabídkou

Náběrové poptávky – mail s poptávkou po 
zprostředkování prodeje/pronájmu klientovy 
nemovitosti

Cena dohodou.



Banner

Banner Mailing v podobných 
nabídkách (B2C)

31 Banner Mailing (B2C)

Pošleme více než 80 000 B2C mailů měsíčně

Podobné nabídky

Každé 3 dny zašleme zájemci o konkrétní 
nemovitost mail s podobnými nabídkami

Cena dohodou.



Vaše dotazy rádi zodpovíme na

info@b3technology.cz

www.b3technology.cz

Copyright © 2024 B3 Technology, s.r.o.

Jsme sice trojka,


ale o to víc se snažíme!

32

https://www.b3technology.cz/

